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יום 3

המראה מנמל התעופה בן גוריון לברצלונה- לאחר איסוף המזוודות והתארגנויות פורמליות נצא לסיור בעיר
הבירה של קטלוניה- הלא היא ברצלונה האהובה. לאחר קבלת המזוודות נצא בנסיעה מערבה לעבר אחד
מאתרי הטבע המדהימים והמפורסמים בקטלוניה: רכס הרי המונסראט, שהתפרסם בגלל המבנה הגיאולוגי
המרשים אשר נקרא הר המסור או ההר המשונן ושימש מקור השראה ליצירותיו של הארכיטקט אנטוניו גאודי.
האתר הפך למוקד עלייה לרגל ופולחן דתי סביב הפסל של המדונה השחורה והמנזר הבנדיקיטי אשר נבנה
במאה ה-9 ולפי האמונה הנוצרית פטרוס השיח המוביל הביא את הפסל מארץ הקודש למונטסראט.
השמורה נחשבת לקדושה לתושבי קטלוניה וספרד. נראה את המנזר (מבחוץ) ונשמע את סיפורה של
המדונה השחורה ואת הקשר של ההר לירושלים הקדושה. המעוניינים יוכלו (בתשלום במקום) ישירות
בקופות להיכנס למנזר ולראות את "המדונה שחורה" הפטרונית של חבל קטלוניה. נחזור לברצלונה ויינתן

זמן חופשי לקניות וסיורים אישיים. אחה”צ העברה לבית המלון להתארגנות ולינה.

תל אביב- ברצלונה- מונטסראט יום 1

ברצלונה- עליה לאוניה יום 2

ארוחת בוקר במלון וצי בוקר חופשי לסיורים עצמאיים. לקראת הצהריים העברה לנמל בברצלונה. נעלה על
אוניית הפאר החדשה MSC WORLD EUROPA. נקבל את החדרים וניפגש עם מדריך הקבוצה לסיור

ראשוני והיכרות עם האוניה.
*שימו לב: לפעמים מקבלים את המזוודות רק בערב, אנא הצטיידו עם תיק אישי ודברים ראשוניים למהלך

אחה”צ.



קאדיז, סביליה יום 4

הבוקר נעגון במרסיי שבצרפת. ארוחת בוקר עצמאית ומפגש במקום ובשעה בו ייקבע מדריך הקבוצה.
נתחיל את היום באחת הערים האלגנטיות והקלאסיות בדרום צרפת – אקס-אן-פרובנס, עיירת אוניברסיטה
עתיקה ומלאת חיים, שמתלבשת בחורף באווירת חג מולד פרובנסלית ייחודית. נשוטט לאורך שדרות
מיראבו Cours Mirabeau – השדרה המרכזית של העיר, המקושטת כולה באורות חג ועמוסה בעשרות
דוכני עץ צבעוניים במסגרת שוק חג המולד המקומי (Marché de Noël). נשאף את ריח הווין-שואד (יין חם
מתובל). נמשיך ל־Foire aux Santons – שוק דמויות החרס המיניאטוריות שמרכיבות את סצנת הלידה
הפרובנסלית. הסנטונים מציגים לא רק את הלידה – אלא גם את כל אנשי הכפר, בתלבושות מסורתיות,
Marché des) בעבודות חקלאיות – עולם שלם בקנה מידה זעיר. במהלך היום נבקר גם בשוק 13 המתוקים
Desserts 13) – מסורת מקומית מפתיעה שמייצגת את ארוחת חג המולד בפרובנס: 13 סוגי מתוקים, שכל
Cathédrale)אחד מהם מסמל שפע, מסורת ומשפחתיות. במהלך היום נטייל בקתדרלת סן-סובור מבחוץ
Saint-Sauveur)- קתדרלה גותית־רומנסקית יפהפייה מהמאה ה-12, עם חלונות ויטראז’ ואמנות עתיקה.
נמשיך לכיכר אלברטה Place d’Albertas-כיכר קטנה וציורית מהמאה ה-18 עם מזרקה במרכזה – יעד
מושלם לתמונה רומנטית. ניכנס לעיר העתיקה (Vieille Ville) שבנויה מרשת של סמטאות אבן, חנויות
מקומיות, בולנז'רי מסורתיות ושווקים פתוחים. לא נוותר על ביקור באחת מהמזרקות של אקס  הידועה בכינוי

.Fontaine de la Rotonde עיר המזרקות" – יש בעיר מעל 100 מהן, הקלאסית ביותר היא"

יום 5

אקס-אן-פרובנס – חג מולד בניחוח פרובנס הגעה לטוקיו ולינהיום 3

גנואה- חורף איטלקי עם ניחוח כריסטמס וקסם ימייום 4

הבוקר יתחיל בטיול לאורך הנמל העתיק של גנואה פורטו אנטיקו (Porto Antico) – שם נפגוש את הים
התיכון כשהוא לובש אווירת חג: סירות מוארות, קישוטים מנצנצים, ודוכני עץ צבעוניים לאורך המים. נשלב
סיור קצר סביב המגדלור של גנואה (La Lanterna) – סמל העיר והנמל הפעיל העתיק ביותר באירופה.
מכאן נמשיך דרך קרוג'י הסמטאות הציוריות של העיר העתיקה (Caruggi) הרשת הקסומה של רחובות
צרים, חנויות עתיקות, קתדרלות גותיות ומאפיות שמפזרות ריח של פוקצ'ה חמה. נרגיש את הלב של גנואה –
עיר אמיתית, אותנטית ומלאת חיים. נגיע לפיאצה דה פרארי Piazza De Ferrari – הכיכר המרכזית,
המקושטת באורות, עצי חג ודוכנים מקומיים. כאן נבקר ב־Mercatale di Natale – שוק חג מולד עשיר
במתוקים איטלקיים, יין חם, עבודות יד ומזכרות. נמשיך לכיוון פיאצה מטאוטי Piazza Matteotti, שם נערך
מדי שנה שוק הסנטונים המסורתי (Mercatino dei Santonai) – שוק דמויות חרס זעירות שמעטרות את
סצנת הלידה האיטלקית. בין הדוכנים נחוש את החיבור בין אמנות עממית למסורת נוצרית, ונוכל לרכוש
– Belvedere Castelletto מזכרת עדינה או סצנה שלמה לבחירה. אם יישאר זמן, נעלה לתצפית קסטלטו
נקודת תצפית פנורמית על כל גנואה, המושלמת לשקיעה חורפית. הדרך לשם יכולה לכלול את המעלית

העירונית הפנורמית – חוויה קטנה ויפה כשלעצמה. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב ולינה.



לאחר ארוחת הבוקר ניפגש במקום ובשעה שייקבעו ע”י המדריך ונרד יחד לטייל ברומא. נפתח בסיור בין
האתרים הקלאסיים של רומא: נראה את הקולוסיאום המרשים (מבחוץ), הסמל הבלתי מעורער של רומא
העתיקה, נמשיך דרך פורום רומאנום, קשת קונסטנטינוס ונטייל לאורך הויה דיי פורי אימפריאלי. משם
נעבור לכיכר ונציה (Piazza Venezia) – ליבה הסואן של רומא, המקושט בעונת החורף בעץ חג מולד ענק
מול אנדרטת ויטוריאנו. נמשיך ברגל לפיאצה נבונה (Piazza Navona) – אחת הכיכרות היפות ברומא,
שהופכת בדצמבר ללב הפועם של חג המולד. כאן נבקר בשוק הכריסטמס המסורתי של פיאצה נבונה,
שבו דוכנים עם עבודות יד, בובות עץ, צעצועים איטלקיים, יין חם, סופגניות חורפיות, ומתחם סנטה קלאוס
לילדים. זהו המקום לצלם, לטעום, ולחוות את רוח החג באיטלקיות אותנטית. משם נמשיך לויה דל קורסו
Via del Corso, רחוב הקניות הראשי של רומא, שנפרס בין כיכרות מוארות ועצים מקושטים. נעצור לטעימה
של panettone, שוקולד חם סמיך או vin brulé מול חלונות ראווה מוארים. נסיים את היום בפיאצה די
אספניה Piazza di Spagna – שם נמצא גרם המדרגות הספרדיות (Spanish Steps) עוטה תאורה רכה,
פסלי מלאכים וקישוטים עדינים, ומספק רגע מושלם לנשום ולצלם. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב

ולינה.

רומא- בין היסטוריה בת אלפיים שנה לאורות חג נוצצים וטעימות חג מולד יום 5

מסינה- טאורמינה קסם סיציליאני בין נופים, היסטוריה ואורות חגיום 6

,Corso Umberto היום נעגון במסינה, סיציליה. ניסע לטאורמינה ונפתח בסיור לאורך בקורסו אומברטו
Portaל־ Porta Catania) הרחוב הראשי של טאורמינה – רצועת אבן ציורית בין שערי העיר העתיקה
Messina). הרחוב עטוף באורות חג, חלונות ראווה מקושטים ודוכני כריסטמס צבעוניים. נשלב עצירה
לקפה או שוקו חם עם נוף לים. בהמשך נראה את אחד האתרים המרשימים באיטליה – התיאטרון היווני
של טאורמינה (Teatro Antico di Taormina) מבחוץ, שם נפרש לעינינו נוף פנורמי מרהיב של הר אטנה
והחוף היוני – גם בחורף האוויר צלול, השמש נעימה, והחוויה עוצרת נשימה. נמשיך לכיכר 9 באפריל
Piazza IX Aprile, הכיכר המפורסמת של העיר, שם פועלים דוכני שוק חג המולד המקומי – עם פסלוני
חרס, סצנות לידה בעבודת יד, ממתקים איטלקיים, מרציפנים מסיציליה ויין חם מתובל. נעבור דרך
קתדרלת טאורמינה (Duomo di San Nicola) המקושטת בעצי אשוח ואור רך, ונשלב הליכה קלילה
ל־Villa Comunale – גן בוטני עם תצפית לים ולחוף של ג'יארדיני נקסוס. גם שם מוצגים לעיתים דוכני חג
קטנים ותערוכות קהילתיות. נסיים את היום סביב השקיעה בתצפית המפורסמת מעל הים. בסוף היום

נחזור לאוניה לארוחת ערב ולינה.



 

יום 7 ואלטה בחג המולד: בירה ים-תיכונית עטופה באור חג

הבוקר נעגון בעיר ואלטה, מלטה. לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור בין חומות העיר העתיקה של ואלטה, עיר
הבירה הקטנה והציורית של מלטה. ניכנס דרך שער העיר City Gate ונמשיך לאורך רחוב הרפובליקה
(Republic Street) – העורק הראשי של העיר, שכבר בתחילת דצמבר מתמלא באורות חג, דוכני
כריסטמס, מוזיקה חיה ועצי אשוח מוארים. נעבור דרך כיכר סן גו’רג’ Pjazza San Ġorġ, הלב הפועם של
חג המולד בעיר: כאן נוכל לראות את מופע האורות המרכזי, להצטרף להופעת רחוב חינמית, ולבקר בדוכני
(St. John's Co-Cathedral) מתוקים, יין חם, ומזכרות מקומיות בעבודת יד. נמשיך אל קתדרלת סנט ג’ון
– מהמבנים המרשימים במלטה, עם פנים בארוקי מרהיב, עבודות אמנות של קראוואג’ו, ותצוגות חג
מסורתיות. נרד ברגל אל טיילת ואלטה Valletta Waterfront – אזור נמל מחודש ומואר, שם מתקיים
Christmas Village צבעוני לאורך המזח. הדוכנים מציעים תצוגות סנטה קלאוס, עמדות צילום, קרוסלות

לילדים, שוקי אומנים, ממתקים, מרציפנים, פנסים, מתנות, ומוזיקה חגיגית. בסוף היום נחזור לאוניה.

יום בים יום 8

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, בתי הקפה, הספא, פעילויות רבות לנערים, וכל מה שהאוניה
המדהימה מציעה לאורחיה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת וגיבוש קבוצתי. לינה באונייה.



 

ברצלונה בחג המולד: עיצוב, טעמים ואור בין גאודי לשוקי חג

יום 12

הקרוז המדהים מגיע לסיומו. לאחר ארוחת הבוקר ניפגש עם המדריך ונרד לקחת את המזוודות. נמשיך
לסיור בעיר ברצלונה. נתחיל בשדרת לה רמבלה (La Rambla), שמתעוררת לחיים גם בחורף – מלאה
באור, מוזיקה, ודוכני כריסטמס קטנים. ניכנס משם אל הרובע הגותי– נטייל בסמטאות צרות וחומות אבן –
ונגיע ללב האווירה החגיגית של העיר: שוק סנטה לוסיה Fira de Santa Llúcia – שוק חג המולד המסורתי
ביותר בברצלונה. בכיכר שליד קתדרלת ברצלונה (La Catedral de Barcelona) מתקיים שוק שנוסד
ב־1786, עם למעלה מ־200 דוכנים שמציעים קישוטים, סצנות לידה (Pesebres), פנסי נייר, פסלוני
"Caganer" מקומיים, עצים, תכשיטים בעבודת יד, ומתוקים קאטלוניים מסורתיים. לאחר מכן נמשיך
לביקור (מבחוץ) באחד האתרים האיקוניים של העיר – הסגרדה פמיליה (Sagrada Família). גם כאן,
בתקופת החג, מתקיים שוק חג מולד קטן יותר – Fira de Nadal – עם אווירה מקומית ואמנות עץ מרשימה.
נעבור עם האוטובוס ליד קאזה מילה המכונה גם לה פדררה (La Pedrera – "המחצבה") בשל מראה האבן
הגולמית שלה. מבנה מודרניסטי שתוכנן על ידי אנטוני גאודי בין השנים 1906–1912. חזית המבנה עשויה
מאבן טבעית גולמית, עם מרפסות ברזל מעוצבות בצורות אורגניות וזורמות. הגג המפורסם שלו כולל
ארובות פיסוליות בצורת אבירים או דמויות סוריאליסטיות – מהפכה של ממש בתפיסת אדריכלות המאה
ה-20. נמשיך לצפיה על קאזה בטיו מבנה שנראה כאילו יצא מתוך אגדה. הוא שופץ על ידי גאודי בשנת
1904 והפך ליצירת אמנות חיה. החזית צבעונית, עם מוזאיקת זכוכית וקרמיקה, מרפסות המזכירות
גולגולות, וגג שמזכיר את גבו של דרקון – רמז לאגדה של גאורגיוס הקדוש. לקראת אחה”צ נגיע אל פורט
וול Port Vell – נמל העיר המחודש, שם מתקיים שוק חג מולד נוסף עם עץ ענק, מופעי אור וקרוסלות – מול

הים ועם אווירה ים-תיכונית חמימה ומוארת. בסוף היום ניסע לבית המלון בברצלונה ללינה.

יום 9



 

יום 10 מסלול תרבות ונופים רכים – קסם חורפי בקוסטה ברווה- תל אביב
לאחר ארוחת הבוקר נצא לטיול קסום בגרסה החורפית והשלווה של קוסטה ברווה – המון אופי, תרבות ונוף.
נתחיל את היום בפיגרס (Figueres), עיר הולדתו של סלבדור דאלי, עם ביקור במוזיאון תיאטרון דאלי –
– (Pals) חוויית אמנות מרתקת, צבעונית, משעשעת וסוריאליסטית שמתאימה לכל גיל. נמשיך אל פלאס

כפר ימי ביניים מהיפים בספרד. רחובות מרוצפים אבן, מגדלי תצפית, חנויות קטנות וסמטאות של פעם. 
נסיים את היום בבגרור (Begur), כפר עתיק עם מצודה בראש גבעה, ממנה נשקף נוף מרהיב לכל רצועת
החוף של קוסטה ברווה. האוויר הצלול והאור החורפי יוצרים רגעים מושלמים של שקט ונשימה. בסוף היום

ניסע לשדה התעופה של ברצלונה לטיסה לישראל.



ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון המשולם ישירות לבית המלון

טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 דולר לנוסע ליום גם בגין ילדים
כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

המחיר כולל
טיסות אל על לברצלונה

לינה בברצלונה בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
הפלגה בת 7 לילות באוניה MSC World Europa על בסיס פנסיון מלא (בימים של סיורים

בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון)
סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית

אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון

לילה, מופעים ועוד.
EASY PACKAGE חבילת שתיה

מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים

טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
טיפים לנותני השירותים באוניה

כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום

מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ
שירות 24/7 מענה בטלפון

מיסי נמל ודלק 

המחיר לא כולל

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise

הערות כלליות
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי. בגדי חורף לתקופת

החורף ועליונים דקים לתקופת הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי
אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם

צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של
הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה

לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.



מידע חשוב על היעדים השונים בטיול
מטבע מקומי בספרד: יורו (EUR) – מסומן € 

מטבע מקומי באיטליה: יורו (EUR) – מסומן € 
מטבע מקומי בצרפת: יורו (EUR) – מסומן € 

מזג אויר בדצמבר: נעים עד קריר. באקס אן פרובאנס קר מעט יותר. 
שפה מקומית: 

שפה רשמית בספרד: ספרדית וקטלאנית
רמת אנגלית: במרכזים תיירותיים יש שילוט באנגלית ונותני השירותים שולטים באופן מספק לשיחה.

שפה מקומית בצרפת:
שפה רשמית: צרפתית 

רמת אנגלית: טובה בערים הגדולות 
שפה מקומית באיטליה:

שפה רשמית: איטלקית
רמת אנגלית: לתקשורת בסיסית

USB חשמל: בכל מקרה מומלץ להביא מתאם אוניברסלי בנוסף לכבל
ספרד:

מתח חשמל: 230 וולט
(Hz) תדירות: 50 הרץ

שקע סטנדרטי: סוג C ו־F  (כמו בישראל – שני פינים עגולים)
לא צריך מתאם אם את משתמשת במטענים ישראליים רגילים (כמו של פלאפון, לפטופ, מברשת שיניים

חשמלית וכו')
איטליה:

230V
50Hz

C / F / L סוג
לפעמים צריך מתאם – תלוי במלון או באוניה

צרפת:
230V
50Hz

C / E סוג
עקרונית לא צריך מתאם

באוניה:
בחלק מהאוניות ניתן להשתמש בכבל USB ובחלק עם חשמל ישראלי בעל 2 פינים.

 מומלץ שיהיה איתכם תמיד מתאם אוניברסלי !



שעת
הפלגה

שעת
עגינה

נמל יום ותאריך

18:00 - ברצלונה, ספרד שישי 12.12.25

18:00 08:00 מרסיי, צרפת שבת 13.12.25

18:00 08:00 גנואה, איטליה ראשון 14.12.25

18:00 07:00 רומא, איטליה שני 15.12.25

20:00 12:00 מסינה, איטליה שלישי 16.12.25

17:00 09:00 וואלטה, מלטה רביעי 17.12.25

- - יום בים חמישי 18.12.25

08:00 ברצלונה ,ספרד שישי 19.12.25

מסלול ההפלגה


